Productgegevensblad uponor

Uponor S-Press PLUS puntstuk 16-R1/2"MT
1070502

- Stromingsgeoptimaliseerde fitting

- Gemaakt van ontzinkingsbestendig messing, vertind
- Unieke voegidentificatie

- Snelle maatherkenning met kleurcodering

- QR-code voor directe toegang tot informatie

- Persen zonder kalibreren en ontbramen
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Uponor S-Press PLUS puntstuk 16-R1/2"MT
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Technische gegevens

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Iltem maateenheid

Lengte (1)

Lengte (I1)

Lengte (12)

Hoeveelheid verpakking 1
Hoeveelheid verpakking 3
Hoeveelheid verpakking 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

2/2

6414905218226
06414905218226
045481189
1899411
5114427
1720171

st.

44 mm

14 mm

20 mm

20

80

7680
06414905634927
06414905423972
06414905499144
44

24

0,044
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